
里

r-

四お客様の声をお間かせください
L-－

富士堂漢方薬局では、漢方相談を受けたお客様の声をお伺いしています。

お店の雰囲気やスタッフの対応、漢方薬服用後の経過やご感想など、どん

なことでも結構です。今後のより良いお店作りの参考にさせていただきた
いと存じます。

お忙しいところたいへん恐縮ですが、ご協力いただけましたら幸いです。
ダーー0■■ー＝＝'■■ﾛ■■0■■!■■0■■ー＝＝o■■0■●ｰ‐ー‘■■ーー0■■■I■ーq■■0■■■ﾛ■■ﾛ■ｰ■ﾛ■ー■0■0■■‘■■■I■●■00■■一一－－－－－－＝－■ﾛ■'■■－－＝0■■＝＝～
′ 、

券年齢:_aL才ユラ 券性別:圭二 11 鴬ニックネーム：

｜ 券ご来店のきっかけ： 生迩津｝"季'茨鴬ご来店の店舗:渋谷店･飯国稽店 1
1

I 簿漢方服用期間： －
I

釦年 /月～ 0年 月
、 J
～■ﾛ■＝'■■＝－－－－一一一一一＝■U■'■■■Ⅱ■■･･－－－1■■－1■■－－1■■－－1■■■I■－－－－－，■■一一ロﾛ■一一＝－＝－－ --1 ‘.｡ ＝ ,＝ ，－〃

鉾初めてご来店した時の印象、店舗の雰囲気、スタッフの対応など

藷ｻで枡ｸく感じ。
とて毛ｱfp謝し逆司‘'ご~司〃

鉾漢方薬を飲んでみての感想、その後の経過など

と筏差t'z{<3"

簿その他のご意見、ご感想などご自由にご記入ください。

綜圃千夏の崎勺軸乞孝椛fｿ入れた『'乞児-《'夛しr貢，

※ご記入いただきましたお客様の声は、個人情報に配慮しホームページ等に使用させていただきます。
ご協力ありがとうございました。




